
QENDRA E ZHVILLIMIT PAK VLORE

PREVENTIV BUKA

Nr

Emertimi I artikujve
Njesia 

matese
Sasi

1 Buke  gruri kg 4,000

Vlera pa tvsh

tvsh

Vlera me tvsh

VEZE,FRUTA,PERIME

Nr

Emertimi I artikujve
Njesia 

matese
Sasi

1 Veze kokrra 8,000

2 Molle golden(cilësia i-rë) kg 700

3 Mandarina kg 500

4 Portokalle kg 500

5 Qershi kg 300

6 Pjepër kg 900

7 Pjeshkë,nektarinë kg 250

8 Banane cilësia e i-rë cope 6,500

9 Rrush kg 200

10 Shalqi kg 1,300

11 Patate cilësia e pare kg 1,700

12 Karrota kg 280

13 Qepe e thatë kg 350

14 Hudhra kg 40

15 Domate kg 400

16 Speca kg 500

17 Patllixhan kg 500

18 Lakrame kg 150

19 Sallat jeshile tufa 60

20 Presh kg 350

21 Spinaq kg 250

22 Bizele frigoriferi (400gr) qeska 200

23 Bizele e fresket kg 100

24 Limon kokerr kg 20

25 Bamje kg 150

26 Barbunja kg 350

27 Tranguj kg 400

28 Majdanoz,koper tufa 170

Vlera pa tvsh

tvsh

Vlera me tvsh

USHQIME KOLONALE



Nr

Emertimi I artikujve
Njesia 

matese
Sasi

1 Salce domate  shishe  700gr cope 220

2 Thjerreza kg 120

3 Sodë buke piper.rigon, qeska 100grpako 30

4 Sheqer  (cilësia i-re) paket 1 kg kg 700

5 Oriz I paket 1 kg kg 1,000

6 Fasule kg 250

7 Recel frutash(qershie) kg 500

8 Vaj  gatimi litra 800

9 Vaj ulliri litra 30

10 Kripe 500 gr pako 250

11 Miell  gruri I paketuar 1 kg kg 900

MIELL MISRI kg

12 Niseshtee paketuar 1 kg Kg 80

13  Cokokrem(  1 kg) cope 350

14 Makarona (cilësia i-rë) kg 1,000

15 Tershere kg

16 Trahana 250 gr pako 100

Vlera pa tvsh

tvsh

Vlera me tvsh

MISHI DHE NENPRODUKTET E TIJ

Nr

Emertimi I artikujve
Njesia 

matese
Sasi

1 Mish viçi cilësia i-rë kg 600

2 Mish pule kg 950

3 Mish I grire kg 10

4 Kremvice kg 300

Vlera pa tvsh

tvsh

Vlera me tvsh

QUMESHTI DHE NENPRODUKTET E TIJ

Nr

Emertimi I artikujve
Njesia 

matese
Sasi

cmim pa tvsh vleft pa tvsh cm mag vlera

1 Qumesht lope i pasterilizuar i freskëtlitra 7,000

2 Gjalpë lope i freskët kg 250

3 Djath i bardhe lope kg 500

4 Gjize kg 70

Vlera pa tvsh



tvsh

Vlera me tvsh


